
CITTA’ DI ATRIPALDA

PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL V SETTORE

N. 148 del 14-09-2015

OGGETTO

TAR SALERNO - RICORSO RESEARCH CONSORZIO STABILE S.C. a.r.l. /COMUNE -
LIQUIDAZIONE SPESE LEGALI

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 24-09-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE V SETTORE

Premesso che  con delibera della G.C. 64 del 24/04/2015 si stabiliva  di
resistere nel giudizio promosso dalla Research Consorzio Stabile  S.c. a.r.l., in
persona del Presidente, legale rappresentante p.t. Sig. Dario Bifulco, per
l'annullamento previa sospensione degli atti relativi all’appalto “ dei lavori di
ristrutturazione e completamento delle rete idrica a servizio delle zone rurali
San Gregorio,Cerzete, Pettirossi ed altre, POR Campania FESR 2007-2013”

- che con decreto n° 7685 del 27/04/2015  il Sindaco  nominava   legale
dell’Ente l’Avv. Francesco Armenante del foro di Salerno  ;

Che con sentenza n. 1793/2015, trasmessa dal predetto Legale con nota
acquisita al prot.n. 18043 del 27/08/2015, il TAR ha respinto  il ricorso
compensando le spese;

Che in data 28/08/2015, prot. n. 18175, l’Avv. Arenante ha trasmesso la fattura
relativa alle proprie spettanze;

Vista la determina di impegno spesa  n° 92 del 08/07/2015  ( imp. n. 273 del
14/07/2015);

Ritenuto provvedere al soddisfo;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 23402 del
01/12/2014 e del vigente Regolamento di contabilità;

DETERMINA

Di liquidare, per i motivi esposti in premessa, la somma di €.7.295,60,
comprensiva di accessori di legge e  al lordo della ritenuta d' acconto ;

Di imputare la spesa al Cod. 1010203 R.P. Cap. 124 parte uscita del bilancio
2015 in corso di formazione  ( Imp. n. 273 del 14/07/2015);

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi , al Servizio
Finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi dell’art. 184 del D.Lgs n°
267 del 18/08/2000 (T.U.E.L)





Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 29-09-2015 Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 29-09-2015 Il Responsabile del V SETTORE
Dott. Reppucci Enrico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


